
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,218,666 2,203,570 15,096

국 93,704 138,560 △44,856

도 18,962 24,320 △5,358

시 2,106,000 2,040,690 65,310

저소득층 생활안정 지원 2,218,666 2,203,570 15,096

국 93,704 138,560 △44,856

도 18,962 24,320 △5,358

시 2,106,000 2,040,690 65,310

의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) 853,131 838,035 15,096

국 93,704 138,560 △44,856

도 18,962 24,320 △5,358

시 740,465 675,155 65,310

의료급여기금 운영 782,068 818,035 △35,967

국 93,704 138,560 △44,856

도 8,962 14,320 △5,358

시 679,402 665,155 14,247

101 인건비 27,500 30,000 △2,500

국 22,000 24,000 △2,000

시 5,500 6,000 △500

04 기간제근로자등보수 27,500 30,000 △2,500

○의료급여 사례관리(1명) 27,500 30,000 △2,500경정 27,500,000원

국 22,000 24,000 △2,000

시 5,500 6,000 △500

307 민간이전 89,628 143,200 △53,572

국 71,704 114,560 △42,856

도 8,962 14,320 △5,358

시 8,962 14,320 △5,358

01 의료및구료비 89,628 143,200 △53,572

○대불금(2,357명) 752 1,500 △748경정 752,000원

국 600 1,200 △600

도 76 150 △74

시 76 150 △74

○요양 및 장애인보장구 구입(77명)

38,128 64,800 △26,672경정 38,128,000원

국 30,504 51,840 △21,336

도 3,812 6,480 △2,668

시 3,812 6,480 △2,668

○의료급여 환급금 1,000 2,400 △1,400경정 1,000,000원

국 800 1,920 △1,120

도 100 240 △140

시 100 240 △140

○의료급여 본인부담 보상금 4,748 9,500 △4,752경정 4,748,000원

국 3,800 7,600 △3,800

도 474 950 △476

시 474 950 △476

○의료급여 건강생활유지비 45,000 65,000 △20,000경정 45,000,000원

국 36,000 52,000 △16,000

도 4,500 6,500 △2,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,500 6,500 △2,000

308 자치단체등이전 584,623 564,518 20,105

05 자치단체간부담금 584,623 564,518 20,105

○의료보호진료비 부담금 580,625 560,110 20,515

○건강생활유지비 부담금 3,908 4,119 △211

○산전진찰료 부담금 90 289 △199

경정 580,625,000원

경정 3,908,000원

경정 90,000원

예비비 51,063 0 51,063

801 예비비 51,063 0 51,063

01 예비비 51,063 0 51,063

○예비비 51,063 0 51,063
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제정책과

정책: 중소기업 지원체계 구축

단위: 산업단지 관리 및 운영 활성화(농공단지조성 및 관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제정책과 1,263,890 1,263,890 0

기 20,292 20,292 0

시 1,243,598 1,243,598 0

중소기업 지원체계 구축 1,135,030 1,135,030 0

산업단지 관리 및 운영 활성화(농공단지조성 및 관리

특별회계)

1,135,030 1,135,030 0

농공ㆍ기업유치단지 운영 관리 116,562 116,562 0

401 시설비및부대비 52,000 60,000 △8,000

01 시설비 42,000 50,000 △8,000

○농공단지 시설물 정비 및 보수

42,000 50,000 △8,000경정 42,000,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○농공단지 소형제설장비 구입 8,000 0 8,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설정책과

정책: 발원지 1급 수질관리

단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설정책과 6,031,315 5,082,770 948,545

국 2,411,000 1,411,000 1,000,000

기 507,943 494,943 13,000

도 128,750 77,250 51,500

시 2,983,622 3,099,577 △115,955

발원지 1급 수질관리 5,764,704 4,751,704 1,013,000

국 2,323,000 1,323,000 1,000,000

기 507,943 494,943 13,000

도 128,750 77,250 51,500

시 2,805,011 2,856,511 △51,500

수질환경개선(수질개선 특별회계) 5,764,704 4,751,704 1,013,000

국 2,323,000 1,323,000 1,000,000

기 507,943 494,943 13,000

도 128,750 77,250 51,500

시 2,805,011 2,856,511 △51,500

황지분구 하수도정비 3,430,000 2,417,000 1,013,000

국 1,808,000 808,000 1,000,000

기 116,000 103,000 13,000

시 1,506,000 1,506,000 0

403 자치단체등자본이전 3,379,460 2,366,460 1,013,000

국 1,808,000 808,000 1,000,000

기 116,000 103,000 13,000

시 1,455,460 1,455,460 0

02 공기관등에대한대행사업비 3,379,460 2,366,460 1,013,000

○황지분구 하수관거 정비사업

3,379,460 2,366,460 1,013,0003,379,460,000원

국 1,808,000 808,000 1,000,000

기 116,000 103,000 13,000

시 1,455,460 1,455,460 0

도시 비점오염 저감시설 설치 사업 1,030,000 1,030,000 0

국 515,000 515,000 0

기 321,600 321,600 0

도 128,750 77,250 51,500

시 64,650 116,150 △51,500

401 시설비및부대비 1,030,000 1,030,000 0

국 515,000 515,000 0

기 321,600 321,600 0

도 128,750 77,250 51,500

시 64,650 116,150 △51,500

01 시설비 1,026,305 1,026,305 0

○도시비점오염 저감시설 설치사업

1,026,305 1,026,305 0경정 1,026,305,000원

국 515,000 515,000 0

기 321,600 321,600 0

도 128,750 77,250 51,500

시 60,955 112,455 △51,500

재무활동(건설정책과) 235,769 300,224 △64,455

국 88,000 88,000 0
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부서: 건설정책과

정책: 재무활동(건설정책과)

단위: 보전지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 147,769 212,224 △64,455

보전지출(수질개선 특별회계) 215,769 280,224 △64,455

국 88,000 88,000 0

시 127,769 192,224 △64,455

보전지출 215,769 280,224 △64,455

국 88,000 88,000 0

시 127,769 192,224 △64,455

802 반환금기타 82,798 147,253 △64,455

01 국고보조금반환금 76,545 141,000 △64,455

○흙탕물저감사업등 국고보조금,기금잔액 반환

76,545 141,000 △64,45576,545,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 친환경 주거문화조성

단위: 공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 14,796,042 13,946,021 850,021

기 1,923,681 1,923,660 21

도 3,400,000 3,400,000 0

시 9,472,361 8,622,361 850,000

친환경 주거문화조성 14,758,039 13,908,018 850,021

기 1,923,681 1,923,660 21

도 3,400,000 3,400,000 0

시 9,434,358 8,584,358 850,000

공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) 14,237,452 13,387,431 850,021

기 1,923,681 1,923,660 21

도 3,400,000 3,400,000 0

시 8,913,771 8,063,771 850,000

예비비 2,976,595 2,126,595 850,000

801 예비비 2,976,595 2,126,595 850,000

01 예비비 2,976,595 2,126,595 850,000

○예비비 2,976,595 2,126,595 850,000경정 2,976,595,000원

화광아파트 재건축 사업 10,978,841 10,978,820 21

기 1,923,681 1,923,660 21

도 3,400,000 3,400,000 0

시 5,655,160 5,655,160 0

401 시설비및부대비 10,978,841 10,978,820 21

기 1,923,681 1,923,660 21

도 3,400,000 3,400,000 0

시 5,655,160 5,655,160 0

01 시설비 9,649,841 9,649,820 21

○화광아파트 재건축사업비

9,649,841 9,649,820 21경정 9,649,841,000원

기 1,923,681 1,923,660 21

도 3,400,000 3,400,000 0

시 4,326,160 4,326,160 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수질환경사업소

정책: 낙동강수계 수질환경 개선

단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수질환경사업소 4,961,689 4,961,689 0

국 1,450,000 1,450,000 0

기 435,000 435,000 0

시 3,076,689 3,076,689 0

낙동강수계 수질환경 개선 3,725,931 3,725,811 120

국 1,450,000 1,450,000 0

기 435,000 435,000 0

시 1,840,931 1,840,811 120

환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) 3,725,931 3,725,811 120

국 1,450,000 1,450,000 0

기 435,000 435,000 0

시 1,840,931 1,840,811 120

하수종말처리장 운영관리 487,324 487,204 120

201 일반운영비 335,976 335,856 120

01 사무관리비 61,900 61,780 120

○당직근무수당 60,000 59,880 120

ㅇ숙직비 44,040 43,920 120경정 44,040,000원

행정운영경비(수질환경사업소) 1,235,758 1,235,878 △120

인력운영비(수질개선 특별회계) 1,208,410 1,208,530 △120

인력운영비(수질개선특별회계) 1,208,410 1,208,530 △120

101 인건비 1,182,790 1,182,910 △120

01 보수 845,774 865,894 △20,120

○기본급 511,644 529,552 △17,908

ㅇ처우개선비 0 17,908 △17,908

○시간외근무수당 63,221 65,433 △2,212

ㅇ처우개선비 305 2,517 △2,212

경정 0원

경정 305,000원

02 기타직보수 189,671 169,671 20,000

○청원경찰 189,671 169,671 20,000

ㅇ기본급 105,986 85,986 20,000경정 105,986,000원
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